H27 SC

8,4 m

2,5m

0,85 m
(se z-
nahonem)

Zabudovany
diesel max.350
HP

Z-nahon
(duoprop)

STERN DRIVE

PROPULSION

TRANSOM (mm)

NS
Q
FUELL
ax.L

1x 250 L

100L

80L

2550 kg

6

700 kg

75 km/h

(s motorem)

STANDARDNIi VYBAVENI

1x predni kajuta se 2 llzky a s okny
(macrolon/sklo)

1x zadni kajuta se 2 ltzky

1x vstupni dvere

1x lodni WC se sprchou a umyvadlem
1x 35L boiler (ohfev-motor)

Rozvody teplé a studené vody
Kormidelni pult se sedackou

VYBAVENI NA PRANi

Zabudovany dieselovy motor Volvo Penta nebo
CMD, max. vykon 350 HP

Kompletni dalkové ovladanim motoru s fizenim
a pristroji

1x predni kajuta s nouzovym dvojltizkem

2x baterie 12V/120Ah

1x kotva

nerezové madlo - pocet dle volby
Protiskluzové podlahy

Calounéni kajuty a lZek v kajuté

1x nddrz na vodu 100 L

1x fekalni nadrz 80 L

1x lihovy vafric s diezem v kokpitu

1x elektricky kotevni vratek s kotvou, rolnou a
20m fetézu

james boat®

Rekreacni kajutovy motorovy ¢lun

2x sedacka v kokpitu

2x Ulozny prostor s dvirky

Navigacni osvétleni

1x zabudovana 200L nadrz na palivo
Stojna vyska v predni kajuté 175 cm
Zakladni elektro rozvody 12V

Nadni ¢erpadlo

6x nerez vazak

1x tazné oko

1x stolek v kokpitu

Drevéné povrchy podlah a nastupnich bortt
GPS navigace s echolotem (zabudovana
obrazovka)

Radiostanice

Radio s CD prehravacem + repro

Predni halogenové reflektory

Nerezové zabradli po obvodu paluby
naftové nezavislé topeni s rozvody + nadrz
odepinatelna stanova platéna nastavba s okny
nad kokpitem (kempr)

Osvétleni schodl a podlah
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647

délka raviny kylu 4442

ponor 960

délka na vadorysce 6644

délko trupu 8315




